
PROTOKÓŁ

z  przeprowadzonego  publicznego  losowania  składów  obwodowych  komisji  wyborczych

w  Gminie-Miasto  Działdowo  w  wyborach  do  rad  gmin,  rad  powiatów  i  sejmików  województw

oraz z  wyborach bezpośrednich Burmistrza Miasta Działdowo zarządzonych na dzień 12 listopada

2006r.  -  odbytego  w  dniu  19  października  2006r.  w  siedzibie  Miejskiej  Komisji  Wyborczej

w Działdowie.

Zawiadomienia  o  miejscu,  dacie  i  godzinie  przeprowadzenia  publicznego  losowania  MKW

w Działdowie dokonała dnia 16.10.2006r. (wymagane co najmniej na dwa dni przed losowaniem).

Losowanie przeprowadzono w godz. 14.00 – 15.00.

Losowanie  przeprowadziła  Miejska  Komisja  Wyborcza  w  Działdowie,  tj.  organ  właściwy

do powołania obwodowych komisji wyborczych. Przy losowaniu byli obecni niżej wymienieni członkowie

MKW (wymagane co najmniej 3 członków, w tym przewodniczący lub zastępca przewodniczącego):

1. Nina Romsicka – Przewodnicząca Komisji

2. Włodzimierz Urbański – Z-ca Przewodniczącej Komisji

3. Irena Gesele-Kurzawa – Członek Komisji

4. Krzysztof Radzymiński – Członek Komisji

5. Roman Kołodziejski – Członek Komisji

W  czynnościach  losowania  mogą  uczestniczyć  inne  osoby,  lecz  pod  nadzorem  organu

przeprowadzającego losowanie.

Z tej możliwości skorzystała Pani Nina Romsicka – Przewodnicząca MKW i o przeprowadzenie

losowania poprosiła Sekretarza Miasta – Tadeusza Marchlewicza.

Sekretarz  Miasta  odczytał  sposób  losowania  członków  obwodowych  komisji,  określony  w  §  9

uchwały  Państwowej  Komisji  Wyborczej  z  dnia  4  września  2006r.  w  sprawie  sposobu  zgłaszania

kandydatów na  członków komisji  wyborczych ,wzoru zgłoszenia  oraz zasad powoływania terytorialnych

komisji wyborczych i obwodowych komisji wyborczych w wyborach do rad gmin, rad powiatów i sejmików

województw, Rady m.st Warszawy i rad dzielnic m.st Warszawy (M.P. Nr 61, poz.641 z poźn. zm.).

Przed  przystąpieniem  do  losowania  Pan  Tadeusz  Marchlewicz  poinformował,  że  niezależnie

od liczby kandydatów zgłoszonych przez uprawnione osoby, w losowaniu może uczestniczyć  tylko jeden

kandydat  z  każdego  zgłoszenia  do  danej  komisji,  w  kolejności  umieszczenia  nazwisk  kandydatów

w zgłoszeniu.

W losowaniu uczestniczyło 5 mieszkańców miasta  (Marek Dwórznik,  Czesław Sękowski,  Paweł

Wółkowski, Bronisław Mazurkiewicz, Bogdan Kaszubski).

Następnie przystąpiono do  losowania,  odrębnie do  każdej komisji.  Losowano do każdej  komisji

od Nr 1 do 12 po 8 kopert z numerami zgłoszonych kandydatów, zaś do komisji w obwodach odrębnych,

tj. o Nr 13 (Szpital) i Nr 14 (Areszt Śledczy) po 6 kopert z numerami zgłoszonych kandydatów. Czynność

losowania powierzono w sposób rotacyjny (Bronisław Mazurkiewicz, Paweł Wółkowski, Czesław Sękowski,

Marek Dwórznik, Bogdan Kaszubski).

 



Przebieg losowania:

1. Spośród 12 kandydatów zgłoszonych do Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 1 z siedzibą w Zespole

Szkół Nr 2 w Działdowie, ul. Polna 11, wylosowani to:

Nr 1 – BEATA TERESA SZYMAŃSKA – zgłoszona przez KWW Bronisława Mazurkiewicza.

Nr 7 – KATARZYNA SIECZCZYŃSKA – zgłoszona przez KWW ”WSPÓLNE MIASTO”.

Nr 11 – EDWARD SKŁODOWSKI – zgłoszony przez KW Liga Polskich Rodzin.

Nr 5 – RYSZARD LECH – zgłoszony przez KKW SLD+SDPL+PD+UP Lewica i Demokraci.

Nr 10 – PIOTR DERCZ – zgłoszony przez KW Platforma Obywatelska RP.

Nr 8 – BOŻENA ŚWINIARSKA – zgłoszona przez KWW S ”UL”.

Nr 12 – JAROSŁAW PIOTR KĘDZIERSKI – zgłoszony przez KWW Marka Dwórznika.

Nr 4 – GRZEGORZ WASZCZAK – zgłoszony przez KW Prawo i Sprawiedliwość.

4 osoby nie wylosowane to:  

Nr 2 – PAULINA SZULC – zgłoszona przez KW PSL.

Nr 3 – EWA STRUZIK – zgłoszona przez KW Krajowej Partii Emerytów i Rencistów.

Nr 6 – GABRIELA MUSZYŃSKA – zgłoszona przez KWW >>LIGA DZIAŁDOWSKA>>.

Nr 9 – ELŻBIETA BARTKOWSKA – zgłoszona przez KWW BLOK BEZPARTYJNO-LUDOWY.

2. Do  Obwodowej  Komisji  Wyborczej  Nr  2  z  siedzibą  w  Zespole  Szkół  Nr  1  w  Działdowie,

ul. Grunwaldzka 4, zgłoszono 11 kandydatów, spośród których wylosowani zostali:

Nr 4 – DANUTA WŁODARCZYK – zgłoszona przez KW Prawo i Sprawiedliwość.

Nr 2 – TERESA WIECIŃSKA – zgłoszona przez KW PSL.

Nr 1 – EWA CEGIEŁKA – zgłoszona przez KWW Bronisława Mazurkiewicza.

Nr 11 – MAŁGORZATA POWODZIŃSKA – zgłoszona przez KWW Marka Dwórznika.

Nr 8 – IWONA TELUS – zgłoszona przez KWW BLOK BEZPARTYJNO-LUDOWY.

Nr 7 – TOMASZ MICHALAK – zgłoszony przez KWW S ”UL”.

Nr 9 – JADWIGA RÓŻAŃSKA – zgłoszona przez KW Platforma Obywatelska RP.

Nr 3 – MARIA KAPITAŃSKA – zgłoszona przez KW Krajowej Partii Emerytów i Rencistów.

3 osoby nie wylosowane to:  

Nr 5 – ROBERT LIPKA – zgłoszony przez KKW SLD+SDPL+PD+UP Lewica i Demokraci.

Nr 6 – PAWEŁ KĘPKA – zgłoszony przez KWW ”WSPÓLNE MIASTO”.

Nr 10 – DANIELA JAWORSKA – zgłoszona przez KW Liga Polskich Rodzin.

 



3. W  skład  Obwodowej  Komisji  Wyborczej  Nr  3  z  siedzibą  w  Przedsiębiorstwie  Budowlano-

Usługowym „PRIMBUD” Sp.  z o.o.  w Działdowie, ul.  Osiedleńcza 1,  zgłoszono 12 kandydatów,

spośród których wylosowani zostali:

Nr 4 – EWA  AGNIESZKA STRZELEC – zgłoszona przez KW Prawo i Sprawiedliwość.

Nr 2 – ELŻBIETA ZAWADZKA – zgłoszona przez KW PSL.

Nr 9 – RENATA ELŻBIETA ZYZNOWSKA – zgłoszona przez KWW BLOK BEZPARTYJNO-LUDOWY.

Nr 6 – ELŻBIETA WACŁAWA MAJERSKA – zgłoszona przez KWW >>LIGA DZIAŁDOWSKA>>.

Nr 12 – CEZARY STĘPKA – zgłoszony przez KWW Marka Dwórznika.

Nr 10 – DANIELA PEĆ  – zgłoszona przez KW Platforma Obywatelska RP.

Nr 8 – ALICJA UMIŃSKA – zgłoszona przez KWW S ”UL”.

Nr 7 – PRZEMYSŁAW CHOJNACKI – zgłoszony przez KWW ”WSPÓLNE MIASTO”.

4 osoby nie wylosowane to:  

Nr 1 – SŁAWOMIR PERNAK – zgłoszony przez KWW Bronisława Mazurkiewicza.

Nr 3 – LEONARDA GENOWEFA KOZAK – zgłoszona przez KW Krajowej Partii Emerytów i Rencistów.

Nr 5 – NINA MIŁOSZEWSKA – zgłoszona przez KKW SLD+SDPL+PD+UP Lewica i Demokraci.

Nr 11 – MICHAŁ JARZYNKA – zgłoszony przez KW Liga Polskich Rodzin.

4. Do składu  Obwodowej Komisji  Wyborczej  Nr 4 z siedzibą  w Gimnazjum Nr 1 w Działdowie,

ul. Wł. Jagielły 33, zgłoszono 12 kandydatów, z których wylosowani zostali:

Nr 4 – ELŻBIETA GABRYELA URBAŃSKA – zgłoszona przez KW Prawo i Sprawiedliwość.

Nr 6 – PAWEŁ MARKOWSKI – zgłoszony przez KWW >>LIGA DZIAŁDOWSKA>>.

Nr 3 – SŁAWOMIR GRZEBSKI – zgłoszony przez KW Krajowej Partii Emerytów i Rencistów.

Nr 7 – TERESA KOŁAKOWSKA – zgłoszona przez KWW ”WSPÓLNE MIASTO”.

Nr 2 – LUCYNA ANGOWSKA – zgłoszona przez KW PSL.

Nr 1 – MAGDALENA KROPLEWSKA – zgłoszona przez KWW Bronisława Mazurkiewicza.

Nr 9 – JADWIGA DYTKOWSKA – zgłoszona przez KWW BLOK BEZPARTYJNO-LUDOWY.

Nr 12 – JAN FREJLICH – zgłoszony przez KWW Marka Dwórznika.

4 osoby nie wylosowane to:  

Nr 5 – MARIA JOLANTA BALIŃSKA – zgłoszona przez KKW SLD+SDPL+PD+UP Lewica i Demokraci.

Nr 8 – WIOLETTA MAŁGORZATA ZIELIŃSKA – zgłoszona przez KWW S ”UL”.

Nr 10 – MARIOLA STACHOWIAK  – zgłoszona przez KW Platforma Obywatelska RP.

Nr 11 – IRENA CECHOWSKA – zgłoszona przez KW Liga Polskich Rodzin.

 



5. Z 12 kandydatów zgłoszonych do Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 5 mieszczącej się w Urzędzie

Miasta Działdowo (sala ślubów – ratusz miejski), Pl. Mickiewicza 43, wylosowani zostali:

Nr 4 – MICHAŁ ANDRZEJ SENDECKI – zgłoszony przez KW Prawo i Sprawiedliwość.

Nr 12 – CZESŁAW WIŚNIEWSKI – zgłoszony przez KWW Marka Dwórznika.

Nr 8 – MARIANNA MICHALAK – zgłoszona przez KWW S ”UL”.

Nr 2 – MAŁGORZATA ROCHOŃ – zgłoszona przez KW PSL.

Nr 3 – ANTONI KALINOWSKI – zgłoszony przez KW Krajowej Partii Emerytów i Rencistów.

Nr 11 – MARIANNA CZARNECKA – zgłoszona przez KW Liga Polskich Rodzin.

Nr 10 – ANNA DRAMIŃSKA  – zgłoszona przez KW Platforma Obywatelska RP.

Nr 1 – MIROSŁAWA ZERA– zgłoszona przez KWW Bronisława Mazurkiewicza.

4 osoby nie wylosowane to: 

Nr 5 – LESZEK PIOTR GROCHOWSKI – zgłoszony przez KKW  SLD+SDPL+PD+UP Lewica i Demokraci.

Nr 6 – BARBARA KOPAŃSKA– zgłoszona przez KWW >>LIGA DZIAŁDOWSKA>>.

Nr 7 – GABRIELA BARTKOWSKA – zgłoszona przez KWW ”WSPÓLNE MIASTO”.

Nr 9 – ANDRZEJ PEĆ – zgłoszony przez KWW BLOK BEZPARTYJNO-LUDOWY.

6. Do  składu  Obwodowej  Komisji  Wyborczej  Nr  6  z  siedzibą  w  Zespole  Szkół  Zawodowych

w Działdowie, ul. Pocztowa 6, zgłoszono 12 kandydatów, z których wylosowani zostali:

Nr 5 – WIESŁAW SZWECKI – zgłoszony przez KKW SLD+SDPL+PD+UP Lewica i Demokraci.

Nr 9 – BARBARA CHĄDZYŃSKA – zgłoszona przez KWW BLOK BEZPARTYJNO-LUDOWY.

Nr 7 – KATARZYNA GORZKOWSKA – zgłoszona przez KWW ”WSPÓLNE MIASTO”.

Nr 6 – ELŻBIETA WOJCIESZEK– zgłoszona przez KWW >>LIGA DZIAŁDOWSKA>>.

Nr 12 – ALEKSANDRA BARBARA KOWALKOWSKA – zgłoszona przez KWW Marka Dwórznika.

Nr 8 – TADEUSZ MAŁACHOWSKI – zgłoszony przez KWW S ”UL”.

Nr 2 – ŁUKASZ ZAWADZKI – zgłoszony przez KW PSL.

Nr 4 – MIROSŁAW PIEKARSKI – zgłoszony przez KW Prawo i Sprawiedliwość.

4 osoby nie wylosowane to: 

Nr 1 – JAN LEMPEK– zgłoszony przez KWW Bronisława Mazurkiewicza.

Nr 3 – EWA MACIEJAK – zgłoszona przez KW Krajowej Partii Emerytów i Rencistów.

Nr 10 – BARBARA KOZŁOWSKA – zgłoszona przez KW Platforma Obywatelska RP.

Nr 11 – MARCELI JÓZEF CZARNECKI – zgłoszony przez KW Liga Polskich Rodzin.

 



7. W skład  Obwodowej  Komisji  Wyborczej  Nr 7  z  siedzibą  w Szkole Policealnej  w Działdowie,

ul. Wolności 64,  zgłoszono 12 kandydatów, z których wylosowani zostali:

Nr 2 – STEFAN OLKO – zgłoszony przez KW PSL.

Nr 5 – WOJCIECH ZBIGNIEW CIEŚLAK – zgłoszony przez KKW SLD+SDPL+PD+UP Lewica i Demokraci.

Nr 6 – WIKTOR ŁUKASZ LORKOWSKI – zgłoszony przez KWW >>LIGA DZIAŁDOWSKA>>.

Nr 10 – KATARZYNA POLEWACZYK – zgłoszona przez KW Platforma Obywatelska RP.

Nr 8 – SYLWIA KATARZYNA ŻUCHOWSKA – zgłoszona przez KWW S ”UL”.

Nr 4 – IRENA WŁADYSŁAWA SĘKOWSKA – zgłoszona przez KW Prawo i Sprawiedliwość.

Nr 12 – IZABELLA TERESA PANKOWSKA – zgłoszona przez KWW Marka Dwórznika.

Nr 9 – BOŻENA SOKOLSKA – zgłoszona przez KWW BLOK BEZPARTYJNO-LUDOWY.

4 osoby nie wylosowane to: 

Nr 1 – JACEK KOŁODYŃSKI– zgłoszony przez KWW Bronisława Mazurkiewicza.

Nr 3 – JOLANTA CHWEDCZUK – zgłoszona przez KW Krajowej Partii Emerytów i Rencistów.

Nr 7 – IWONA DUDZIC – zgłoszona przez KWW ”WSPÓLNE MIASTO”.

Nr 11 – DOROTA CECHOWSKA – zgłoszona przez KW Liga Polskich Rodzin.

8. Z  11  kandydatów  zgłoszonych  do  Obwodowej  Komisji  Wyborczej  Nr  8  z  siedzibą  w  Szkole

Podstawowej Nr 3 w Działdowie, ul. Lenartowicza 1, wylosowani to:

Nr 10 – MICHAŁ MAZUREK – zgłoszony przez KW Platforma Obywatelska RP.

Nr 6 – AGNIESZKA GNIADKOWSKA – zgłoszona przez KWW >>LIGA DZIAŁDOWSKA>>.

Nr 8 – JANUSZ DUDZIŃSKI – zgłoszony przez KWW S ”UL”.

Nr 4 – MARIA JOLANTA SYNAKOWSKA – zgłoszona przez KW Prawo i Sprawiedliwość.

Nr 3 – MAŁGORZATA SPITTAL – zgłoszona przez KW Krajowej Partii Emerytów i Rencistów.

Nr 7 – PAWEŁ KARPIŃSKI – zgłoszony przez KWW ”WSPÓLNE MIASTO”.

Nr 1 – IRENA BUDZICHOWSKA – zgłoszona przez KWW Bronisława Mazurkiewicza.

Nr 9 – GRZEGORZ KURLETO – zgłoszony przez KWW BLOK BEZPARTYJNO-LUDOWY.

3 osoby nie wylosowane to: 

Nr 2 – AGNIESZKA OBRĘBSKA – zgłoszona przez KW PSL.

Nr 5 – AGNIESZKA STANISŁAWSKA – zgłoszona przez KKW SLD+SDPL+PD+UP Lewica i Demokraci.

Nr 11 – ROBERT MĄTOWSKI – zgłoszony przez KW Liga Polskich Rodzin.

 



9. Do Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 9 z siedzibą w Spółdzielni Mieszkaniowej w Działdowie,

ul. Norwida 2, zgłoszono 12 kandydatów, z których wylosowani to:

Nr 10 – DARIUSZ ZIĘBICKI – zgłoszony przez KW Platforma Obywatelska RP.

Nr 12 – JACEK JERZY KOWALKOWSKI – zgłoszony przez KWW Marka Dwórznika.

Nr 3 – ANDRZEJ CEDLERSKI – zgłoszony przez KW Krajowej Partii Emerytów i Rencistów.

Nr 7 – NATALIA BARTKOWSKA – zgłoszona przez KWW ”WSPÓLNE MIASTO”.

Nr 8 – MAREK DUDZIŃSKI – zgłoszony przez KWW S ”UL”.

Nr 11 – JAROSŁAW KOŁODZIEJSKI – zgłoszony przez KW Liga Polskich Rodzin.

Nr 1 – KRYSTYNA KATARZYNA MAKAREWICZ – zgłoszona przez KWW Bronisława Mazurkiewicza.

Nr 4 – GRAŻYNA MARIA ZARĘBSKA – zgłoszona przez KW Prawo i Sprawiedliwość.

4 osoby nie wylosowane to: 

Nr 2 – BOŻENA BIENIEK – zgłoszona przez KW PSL.

Nr 5 – MAŁGORZATA KWIATKOWSKA – zgłoszona przez KKW SLD+SDPL+PD+UP Lewica i Demokraci.

Nr 6 – MARGERITA KATARZYNA RACZYŃSKA – zgłoszona przez KWW >>LIGA DZIAŁDOWSKA>>.

Nr 9 – EWA CEJMER – zgłoszona przez KWW BLOK BEZPARTYJNO-LUDOWY.

10. Spośród  12  kandydatów  zgłoszonych  do  Obwodowej  Komisji  Wyborczej  Nr  10  z  siedzibą

w Gimnazjum Nr 2 w Działdowie, ul. Sportowa 1,  wylosowani zostali:

Nr 7 – DAGMARA CYBULSKA – zgłoszona przez KWW ”WSPÓLNE MIASTO”.

Nr 5 – KATARZYNA SAMSEL – zgłoszona przez KKW SLD+SDPL+PD+UP Lewica i Demokraci.

Nr 1 – ALEKSANDRA BARBARA ORZECHOWSKA – zgłoszona przez KWW Bronisława Mazurkiewicza.

Nr 11 – EWA DAWIDOWICZ – zgłoszona przez KW Liga Polskich Rodzin.

Nr 8 – WITOLD BRONISZEWSKI – zgłoszony przez KWW S ”UL”.

Nr 2 – MARTA SZULC – zgłoszona przez KW PSL.

Nr 12 – BARBARA IRENA SCHMIDT – zgłoszona przez KWW Marka Dwórznika.

Nr 3 – HANNA GRZEBSKA – zgłoszona przez KW Krajowej Partii Emerytów i Rencistów.

4 osoby nie wylosowane to: 

Nr 4 – MARIUSZ ADAM DEMSKI – zgłoszony przez KW Prawo i Sprawiedliwość.

Nr 6 – LUCYNA BORUSZEWSKA – zgłoszona przez KWW >>LIGA DZIAŁDOWSKA>>.

Nr 9 – BARTOSZ BARTKOWSKI – zgłoszony przez KWW BLOK BEZPARTYJNO-LUDOWY.

Nr 10 – ADRIAN KRAŚNIEWSKI – zgłoszony przez KW Platforma Obywatelska RP.

 



11. W skład Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 11 z siedzibą w Miejskim Ośrodku Sportu i Rekreacji

w Działdowie, ul. Robotnicza 10,  zgłoszono 12 kandydatów, z których wylosowani to:

Nr 7 – MALWINA KEMPIŃSKA – zgłoszona przez KWW ”WSPÓLNE MIASTO”.

Nr 8 – MARIA JADWIGA SUPTELNA – zgłoszona przez KWW S ”UL”.

Nr 5 – MARIA NIGOWSKA – zgłoszona przez KKW SLD+SDPL+PD+UP Lewica i Demokraci.

Nr 11 – ANETA MARKOWICZ – zgłoszona przez KW Liga Polskich Rodzin.

Nr 1 – BARBARA JOLANTA KUROWSKA – zgłoszona przez KWW Bronisława Mazurkiewicza.

Nr 3 – WIESŁAWA BRZOZOWSKA – zgłoszona przez KW Krajowej Partii Emerytów i Rencistów.

Nr 2 – AGNIESZKA BOMBOSZ – zgłoszona przez KW PSL.

Nr 12 – ANNA KUŹNIEWSKA – zgłoszona przez KWW Marka Dwórznika.

4 osoby nie wylosowane to: 

Nr 4 – ELŻBIETA FALINOWSKA – zgłoszona przez KW Prawo i Sprawiedliwość.

Nr 6 – MAGDALENA ŚCIBISZ – zgłoszona przez KWW >>LIGA DZIAŁDOWSKA>>.

Nr 9 – JUSTYNA WASILIK – zgłoszona przez KWW BLOK BEZPARTYJNO-LUDOWY.

Nr 10 – ANNA RADZYMIŃSKA – zgłoszona przez KW Platforma Obywatelska RP.

12. Do składu  Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 12 z siedzibą w Przedsiębiorstwie Ciepłowniczym

Sp. z o.o., ul. Malewskiej 1b, zgłoszono 12 kandydatów, z których wylosowani to:

Nr 12 – WIOLETTA CHMIELEWSKA – zgłoszona przez KWW Marka Dwórznika.

Nr 5 – KATARZYNA GUTKOWSKA – zgłoszona przez KKW SLD+SDPL+PD+UP Lewica i Demokraci.

Nr 7 – ELŻBIETA ALEKSANDROWICZ – zgłoszona przez KWW ”WSPÓLNE MIASTO”.

Nr 8 – ROBERT ANDRZEJ TYTKO – zgłoszony przez KWW S ”UL”.

Nr 6 – ELŻBIETA SZMELTER – zgłoszona przez KWW >>LIGA DZIAŁDOWSKA>>.

Nr 11 – KAZIMIERZ ŚLIWKA – zgłoszona przez KW Liga Polskich Rodzin.

Nr 1 – SZYMON MICHALSKI – zgłoszony przez KWW Bronisława Mazurkiewicza.

Nr 3 – MONIKA SPITTAL – zgłoszona przez KW Krajowej Partii Emerytów i Rencistów.

4 osoby nie wylosowane to: 

Nr 2 – KATARZYNA NAPIWOCKA – zgłoszona przez KW PSL.

Nr 4 – KAMIL ŁUKASZ WERNER – zgłoszony przez KW Prawo i Sprawiedliwość.

Nr 9 – KATARZYNA RÓŻAŃSKA – zgłoszona przez KWW BLOK BEZPARTYJNO-LUDOWY.

Nr 10 – KRYSTYNA KAZIMIERSKA – zgłoszona przez KW Platforma Obywatelska RP.

 



13. W skład Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 13 z siedzibą w Samodzielnym Publicznym Zakładzie

Opieki Zdrowotnej w Działdowie, ul. Leśna 1, zgłoszono 11 kandydatów, z których wylosowani to:

Nr 7 – DOROTA TERESA KŁOSOWSKA – zgłoszona przez KWW S ”UL”.

Nr 9 – ALINA KOWALSKA – zgłoszona przez KW Platforma Obywatelska RP.

Nr 10 – AGNIESZKA CZAPLICKA – zgłoszona przez KW Liga Polskich Rodzin.

Nr 5 – TOMASZ KORDECKI – zgłoszony przez KKW SLD+SDPL+PD+UP Lewica i Demokraci.

Nr 4 – ILONA MAGDALENA CICHOCKA – zgłoszona przez KW Prawo i Sprawiedliwość.

Nr 2 – IZABELA MILEWSKA – zgłoszona przez KW PSL.

5 osoby nie wylosowane to: 

Nr 1 – MONIKA DĄBROWSKA – zgłoszona przez KWW Bronisława Mazurkiewicza.

Nr 3 – STANISŁAW GRZYMKOWSKI – zgłoszony przez KW Krajowej Partii Emerytów i Rencistów.

Nr 6 – ANNA KASZUBSKA – zgłoszona przez KWW ”WSPÓLNE MIASTO”.

Nr 8 – ALEKSANDRA BRZOZOWSKA – zgłoszona przez KWW BLOK BEZPARTYJNO-LUDOWY.

Nr 11 – PAWEŁ MARIUSZ SZCZECH – zgłoszony przez KWW Marka Dwórznika.

14. W skład  Obwodowej Komisji  Wyborczej  Nr 14 z siedzibą  w Areszcie  Śledczym w Działdowie,

ul. Wł. Jagiełły 31a,  zgłoszono 11 kandydatów, z których wylosowani zostali:

Nr 11 – TOMASZ MARIUSZ SZAŁKOWSKI – zgłoszony przez KWW Marka Dwórznika.

Nr 8 – MARIA WANDZLEWICZ – zgłoszona przez KWW BLOK BEZPARTYJNO-LUDOWY.

Nr 1 – MARZENA ANNA GRZYMKOWSKA – zgłoszona przez KWW Bronisława Mazurkiewicza.

Nr 5 – KAZIMIERZ WONDZYŃSKI – zgłoszony przez KKW SLD+SDPL+PD+UP Lewica i Demokraci.

Nr 2 – PIOTR BOMBOSZ – zgłoszony przez KW PSL.

Nr 4 – ALEKSANDRA BOŃKOWSKA – zgłoszona przez KW Prawo i Sprawiedliwość.

5 osoby nie wylosowane to: 

Nr 3 – JACEK MACIEJAK – zgłoszony przez KW Krajowej Partii Emerytów i Rencistów.

Nr 6 – JOLANTA MARSZELEWSKA – zgłoszona przez KWW ”WSPÓLNE MIASTO”.

Nr 7 – KRYSTYNA ŚWINIARSKA – zgłoszona przez KWW S ”UL”.

Nr 9 – ANNA WOLSKA – zgłoszona przez KW Platforma Obywatelska RP.

Nr 10 – LEON JAWORSKI – zgłoszony przez KW Liga Polskich Rodzin.

 



W  każdym  przypadku  wylosowane  numery  były  odczytywane  obecnym  przy  losowaniu;

odczytywane były również imiona i nazwiska kandydatów oznaczonych tymi numerami.

Na tym protokół zakończono, odczytano i podpisano.

Protokołowały: Przeprowadzający losowanie:

/-/ Magdalena Czerwińska /-/ Nina Romsicka
/-/ Renata Sykut /-/ Włodzimierz Urbański

/-/ Irena Gesele-Kurzawa
/-/ Krzysztof Radzymiński
/-/ Roman Kołodziejski

 


